
UCHWAŁA 178/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 Rady 
Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 68.764.521 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 66.860.144 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 1.904.377 zł; 

2) wydatki budżetu 70.098.589 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 63.586.028 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 6.512.561 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

Id: 669E7768-FB58-42C8-8CDD-50601BE7BF59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 178/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 763 745,00 9 588,00 773 333,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 763 745,00 9 588,00 773 333,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

94 200,00 9 588,00 103 788,00

710 Działalność usługowa 799 780,00 50 000,00 849 780,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 385 120,00 15 000,00 400 120,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

385 000,00 15 000,00 400 000,00

71015 Nadzór budowlany 414 660,00 35 000,00 449 660,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

414 560,00 35 000,00 449 560,00

750 Administracja publiczna 216 455,00 14 000,00 230 455,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 000,00 14 000,00 140 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

126 000,00 14 000,00 140 000,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 34 300,00 38 300,00

75295 Pozostała działalność 0,00 34 300,00 34 300,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 34 300,00 34 300,00

801 Oświata i wychowanie 1 547 662,00 0,00 1 547 662,00

80195 Pozostała działalność 1 275 731,00 0,00 1 275 731,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 049 725,00 -10 759,00 1 038 966,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

148 006,00 10 759,00 158 765,00

852 Pomoc społeczna 12 511 926,00 13 129,00 12 525 055,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 473 437,00 13 129,00 12 486 566,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

3 324 000,00 13 129,00 3 337 129,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 199 055,00 -48 400,00 1 150 655,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 417 868,00 -48 400,00 369 468,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

312 581,00 -48 400,00 264 181,00

855 Rodzina 2 086 687,00 17 600,00 2 104 287,00

85504 Wspieranie rodziny 35 000,00 900,00 35 900,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

35 000,00 900,00 35 900,00

85508 Rodziny zastępcze 1 028 492,00 400,00 1 028 892,00

Id: 669E7768-FB58-42C8-8CDD-50601BE7BF59. Podpisany Strona 1



2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

488 300,00 400,00 488 700,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 023 195,00 16 300,00 1 039 495,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

230 100,00 16 300,00 246 400,00

Razem: 68 674 304,00 90 217,00 68 764 521,00

Id: 669E7768-FB58-42C8-8CDD-50601BE7BF59. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 178/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 022 699,00 0,00 7 022 699,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 022 699,00 0,00 7 022 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 466,00 -2 980,00 324 486,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 800,00 -5 220,00 17 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 931 290,00 8 200,00 939 490,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 178 800,00 9 588,00 188 388,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 800,00 9 588,00 188 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 9 588,00 37 588,00

4260 Zakup energii 79 800,00 0,00 79 800,00

710 Działalność usługowa 1 520 512,00 50 000,00 1 570 512,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 105 952,00 15 000,00 1 120 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 827,00 6 800,00 435 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 000,00 1 200,00 88 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

12 400,00 100,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 251 817,00 6 900,00 258 717,00

71015 Nadzór budowlany 414 560,00 35 000,00 449 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 740,00 9 300,00 80 040,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

203 857,00 14 530,00 218 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 320,00 1 030,00 53 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 197,00 1 858,00 4 055,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 018,00 8 282,00 30 300,00

750 Administracja publiczna 8 070 845,00 14 000,00 8 084 845,00

75011 Urzędy wojewódzkie 970 000,00 14 000,00 984 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 673 000,00 14 000,00 687 000,00

75019 Rady powiatów 176 620,00 120,00 176 740,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 120,00 120,00

75020 Starostwa powiatowe 5 824 125,00 -120,00 5 824 005,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640 133,00 98,00 2 640 231,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 200,00 -98,00 197 102,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

20 500,00 -120,00 20 380,00

75095 Pozostała działalność 48 100,00 0,00 48 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 471,00 -522,00 9 949,00

4430 Różne opłaty i składki 25 456,00 522,00 25 978,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 34 300,00 38 300,00

75295 Pozostała działalność 0,00 34 300,00 34 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 300,00 34 300,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 580 980,00 0,00 5 580 980,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 288 010,00 0,00 5 288 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 110,00 7 990,00 88 100,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

539 226,00 0,00 539 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 037,00 -8 000,00 182 037,00

Id: 669E7768-FB58-42C8-8CDD-50601BE7BF59. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 57 592,00 8 000,00 65 592,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 -7 990,00 10 010,00

801 Oświata i wychowanie 19 846 864,00 0,00 19 846 864,00

80115 Technika 6 355 577,00 0,00 6 355 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 287 399,00 20 477,00 4 307 876,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 331 065,00 -20 477,00 310 588,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 645 092,00 0,00 2 645 092,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 761 727,00 5 047,00 1 766 774,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 244,00 -5 047,00 93 197,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 0,00 2 100,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych
w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

355 881,00 0,00 355 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 704,00 2 658,00 261 362,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 008,00 -2 658,00 24 350,00

80195 Pozostała działalność 2 076 975,00 0,00 2 076 975,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 000,00 -10 759,00 59 241,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 759,00 10 759,00

852 Pomoc społeczna 13 033 897,00 13 129,00 13 047 026,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 447 447,00 13 129,00 12 460 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 514 212,00 24 089,00 7 538 301,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 315,00 -1 455,00 91 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520 680,00 5 871,00 526 551,00

4220 Zakup środków żywności 805 173,00 -68 363,00 736 810,00

4260 Zakup energii 268 780,00 10 000,00 278 780,00

4270 Zakup usług remontowych 151 124,00 16 500,00 167 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 402 409,00 -9 313,00 393 096,00

4430 Różne opłaty i składki 35 723,00 3 404,00 39 127,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

291 214,00 33 046,00 324 260,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

10 840,00 -650,00 10 190,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

2 863 331,00 -48 400,00 2 814 931,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

554 381,00 -48 400,00 505 981,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 055,00 -2 000,00 55,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 664,00 -21 400,00 249 264,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 128 470,00 -20 000,00 108 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 178,00 -5 000,00 51 178,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020 000,00 8 611,00 1 028 611,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 200,00 -8 611,00 71 589,00

4270 Zakup usług remontowych 22 400,00 -4 121,00 18 279,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 401,00 4 121,00 23 522,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 129 686,00 0,00 4 129 686,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 610 060,00 0,00 1 610 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 978 175,00 9 750,00 987 925,00

4220 Zakup środków żywności 150 000,00 -10 233,00 139 767,00

4430 Różne opłaty i składki 7 510,00 483,00 7 993,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 685 400,00 0,00 685 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 750,00 -545,00 2 205,00

Id: 669E7768-FB58-42C8-8CDD-50601BE7BF59. Podpisany Strona 2



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

9 534,00 545,00 10 079,00

855 Rodzina 5 605 396,00 17 600,00 5 622 996,00

85504 Wspieranie rodziny 35 000,00 900,00 35 900,00

3110 Świadczenia społeczne 33 900,00 900,00 34 800,00

85508 Rodziny zastępcze 2 688 739,00 400,00 2 689 139,00

3110 Świadczenia społeczne 1 712 342,00 348,00 1 712 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 423,00 52,00 3 475,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2 856 744,00 16 300,00 2 873 044,00

3110 Świadczenia społeczne 358 688,00 13 836,00 372 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 386 790,00 0,00 1 386 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 693,00 0,00 257 693,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 085,00 2 464,00 84 549,00

Razem: 70 008 372,00 90 217,00 70 098 589,00

Id: 669E7768-FB58-42C8-8CDD-50601BE7BF59. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 178/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 94 200,00 9 588,00 103 788,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 200,00 9 588,00 103 788,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

94 200,00 9 588,00 103 788,00

710 Działalność usługowa 799 560,00 50 000,00 849 560,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 385 000,00 15 000,00 400 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

385 000,00 15 000,00 400 000,00

71015 Nadzór budowlany 414 560,00 35 000,00 449 560,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

414 560,00 35 000,00 449 560,00

750 Administracja publiczna 143 000,00 14 000,00 157 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 000,00 14 000,00 140 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

126 000,00 14 000,00 140 000,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 34 300,00 38 300,00

75295 Pozostała działalność 0,00 34 300,00 34 300,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 34 300,00 34 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 312 581,00 -48 400,00 264 181,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 312 581,00 -48 400,00 264 181,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

312 581,00 -48 400,00 264 181,00

855 Rodzina 753 400,00 17 600,00 771 000,00

85504 Wspieranie rodziny 35 000,00 900,00 35 900,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

35 000,00 900,00 35 900,00

85508 Rodziny zastępcze 488 300,00 400,00 488 700,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

488 300,00 400,00 488 700,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 230 100,00 16 300,00 246 400,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

230 100,00 16 300,00 246 400,00

Razem: 8 161 001,00 77 088,00 8 238 089,00

Id: 669E7768-FB58-42C8-8CDD-50601BE7BF59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 178/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 94 200,00 9 588,00 103 788,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 200,00 9 588,00 103 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 9 588,00 37 588,00

710 Działalność usługowa 799 560,00 50 000,00 849 560,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 385 000,00 15 000,00 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 500,00 6 800,00 148 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 1 200,00 26 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

3 500,00 100,00 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 6 900,00 206 900,00

71015 Nadzór budowlany 414 560,00 35 000,00 449 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 740,00 9 300,00 80 040,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

203 857,00 14 530,00 218 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 320,00 1 030,00 53 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 197,00 1 858,00 4 055,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 018,00 8 282,00 30 300,00

750 Administracja publiczna 143 000,00 14 000,00 157 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 000,00 14 000,00 140 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,00 14 000,00 110 000,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 34 300,00 38 300,00

75295 Pozostała działalność 0,00 34 300,00 34 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 300,00 34 300,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 263 010,00 0,00 5 263 010,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 258 010,00 0,00 5 258 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 110,00 7 990,00 88 100,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

539 226,00 0,00 539 226,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 037,00 -8 000,00 182 037,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 592,00 8 000,00 65 592,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 -7 990,00 10 010,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

312 581,00 -48 400,00 264 181,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

312 581,00 -48 400,00 264 181,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 055,00 -2 000,00 55,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 064,00 -21 400,00 105 664,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 470,00 -20 000,00 48 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 978,00 -5 000,00 32 978,00

855 Rodzina 753 400,00 17 600,00 771 000,00

85504 Wspieranie rodziny 35 000,00 900,00 35 900,00

3110 Świadczenia społeczne 33 900,00 900,00 34 800,00

85508 Rodziny zastępcze 488 300,00 400,00 488 700,00

3110 Świadczenia społeczne 483 465,00 348,00 483 813,00

Id: 669E7768-FB58-42C8-8CDD-50601BE7BF59. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 523,00 52,00 2 575,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

230 100,00 16 300,00 246 400,00

3110 Świadczenia społeczne 230 100,00 13 836,00 243 936,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 464,00 2 464,00

Razem: 8 161 001,00 77 088,00 8 238 089,00

Id: 669E7768-FB58-42C8-8CDD-50601BE7BF59. Podpisany Strona 2


		2020-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




